[bookmark: _Hlk152314385][bookmark: _Hlk132622411]   [image: ]
   РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АХМЕДОВА Т.А.»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЛИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _Hlk180744133] 368394 РД, с. Хосрех ул. Аметхана Султана 54 .  E-mkou_hosrehskaya@e-dag.ru: Тел.:+79667420148

ПРИКАЗ №  414
	 	 	 	 	 	 	                                 15 ноября 2024 г.

об утверждении поименных списков, обучающихся для проведения социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.       № 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _Hlk188622044]Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования на  ______ листах (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на       зам. директора по УВР Айдаеву Г.М.

           [image: ]

Приложение №1
Поименный список обучающихся для проведения тестирования СПТ
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	класс

	Абакарова Нукижат Курбановна
	02.05.2011
	7

	Алмасов  Исмаил Озайпатович
	26.11.2010
	7

	Аминова  Марият Камиловна
	06.12.2011
	7

	Гаджиев  Рамазан Магомедович
	10.08.2011
	7

	Зайдиева  Мадина Абдулхаликовна
	07.03.2012
	7

	Маммаев  Гаджи-Мурад Загидинович
	05.05.2012
	7

	Омаева  Нукижат Рамазановна
	21.09.2011
	7

	Омаев  Салман Мурадович
	15.06.2011
	7

	Рамазанов  Гаджи Адамович
	09.08.2011
	7

	Чавтарова  Гульмира Варисовна
	10.12.2011
	7

	Даллаев Шамиль- Баг Абдуллахович
	04.02.2010
	8

	Каркаев Махач Ризванович
	08.03.2011
	8

	Маммаев  Алил Загидинович
	09.11.2010
	8

	Саидова  Хадижат Руслановна
	05.04.2011
	8

	Сиражутинова  Патимат Зиябутиновна
	14.04.2010
	8

	Чупанова Эльмира Халидовна
	16.09.2010
	8

	Рамазанова Хаписат Альбертовна
	23.10.2010
	8

	Нажмутдинова Абидат Арслановна
	21.12.2010
	8

	Базаева  Амина Ималутиновна
	08.03.2010
	9

	Омаев  Абдуллах   Мурадович
	30.09.2009
	9

	Рамазанова  Марьям Адамовна
	12.01.2010
	9

	Чабаев Юсуп Павлович
	21.11.2009
	9

	Айдаев  Мирза Курбанмагомедович
	17.03.2008
	10

	Алмасов Курбан Рашадович
	10.10.2008
	10

	Давдиева  Марьям Анатолиевна
	23.02.2009
	10

	Мирзоев Мухаммад   Мурадович
	13.11.2008
	10

	Чупанова Гульмира Халидовна
	16.03.2008
	10

	Алиев Малик Альбертович
	13.08.2008
	11

	Алмасова Парижат Озайпатовна
	17.03.2008
	11

	Касумов Рамазан Рашидович
	26.04.2008
	11

	Чабаева Айша  Павловна
	03.11.2008
	11

image1.jpeg

image2.jpeg
H.o. mupekrops Axwmenos IILA.

PCTBO Ogp

c‘%oi,r—xxzaos;,’*-?Q(y
S WKONA by €155

o ey o 81

ZT80_OBR,

7! :05”3054;‘3054

A KON Uage, £, 74,
P s OF P iy 4013

g Loggte ©

A30g,

W PAVIOR

| OBP

oo
5